
 

Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2018 йил 13
июлдаги ПҚ-3852-сонли "Жаҳон банки ва халқаро молия
корпорациясининг "Бизнес юритиш" йиллик ҳисоботида

Ўзбекистон Республикасннинг рейтингини янада яхшилаш
чора-тадбнрларн туғрнсида"ги қарори тўғрисида

  
  

 OʻZBEKISTON RESPUBLIKASI SOGʻLIQNI SAQLASH VAZIRINING

 BUYRUGI

 2018yil “27” 07 

 № 498

 Toshkent sh.

 Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2018 йил 13 июлдаги
ПҚ-3852-сонли "Жаҳон банки ва халқаро молия корпорациясининг
"Бизнес юритиш" йиллик ҳисоботида Ўзбекистон Республикасннинг
рейтингини янада яхшилаш чора-тадбнрларн туғрнсида"ги қарори
тўғрисида 

 Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2018 йил 13 июлдаги
ПК-3852-сонли "Жаҳон банки ва халқаро молия корпорациясининг "Бизнес
юритиш" йиллик ҳисоботида Ўзбекистон Республикасннинг рейтингини янада
яхшилаш чора-тадбирлари тўғрисида"ги қарори ижросини таъминлаш
мақсадида буюраман: 

 1. Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2018 йил 13 июлдаги
ПҚ-3852-сонли "Жаҳон банки ва халқаро молия корпорациясининг "Бизнес
юритиш" йиллик ҳисоботида Ўзбекистон Республикасннинг рейтингини янада
яхшилаш чора-тадбирлари тўғрисида"ги қарори раҳбарлик ва ижро учун
қабул қилинсин. 

 2. Қорақалпоғистон Республикаси Соғлиқни сақлаш вазирлиги, Тошкент
шаҳар соғлиқни сақлаш бош бошқармаси ва вилоятлар соғлиқни сақлаш
бошқармалари, шунингдек Республика тиббиёт муассасалари раҳбарларига
мазкур қарор билан барча тиббиёт муассасалари ходимларини таништириш
вазифаси юклатилсин. 

                               page 1 / 2



 

 3. "Ўзмединфо" электрон соғлиқни сақлашни ривожлантириш маркази
(Д.Усмонов) мазкур қарор матнини вазирликнинг вебсайтига жойлаштирсин. 

 4. Мазкур буйрук ижросининг назорати вазир ўринбосари Г.Урманова
зиммасига юклатилсин. 

 Вазир 

 А.Шадманов

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               page 2 / 2

http://www.tcpdf.org

